[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 351/2021

[bookmark: _Hlk73435457]		Ricardo Alexandre Fernandes Gouveia, Vereador à Câmara Municipal de Jales, no uso de suas atribuições legais, apresenta e solicita o encaminhamento da seguinte Indicação ao Excelentíssimo Senhor Luís Henrique dos Santos Moreira, Digníssimo Prefeito Municipal de Jales, solicitando as providências que se fizerem necessárias objetivando o recapeamento asfáltico das quadras iniciais da Rua Nossa Senhora Aparecida, na Vila Nossa Senhora Aparecida.
		O trecho inicial desta rua está com o asfalto totalmente deteriorado, com muitos buracos. Somente um recapeamento completo resolverá o problema, que tem causado grandes transtornos aos moradores.

Plenário “Presidente Tancredo Neves”, em 14 de junho de 2021.

Ricardo Alexandre Fernandes Gouveia
Vereador